幕墙施工合同
甲方：
乙方：
经双方友好协商的原则，结合工程的实际情况，为确保各方利益，经协商一致达成如下协议：
一、工程内容：
二、工程地点：
三、工程期限：为期三十天，乙方工人正常施工工作日为三十天
1.本合同总工期为2012年月日至2012年月日
2.如遇下列情况，工期作相应顺延。
(1)设计范围内重大设计变更
(2)人力不可抗拒的自然灾害(如台风、地震及无法施工的天气)而影响工程进度;
(3)甲方不能按合同约定支付工程款。
(4)无法施工的天气
乙方在以上情况发生的两天内，就延误的内容向甲方提出报告。甲方代表在收到报告后，在两天内予以确认和答复，逾期不予以答复，乙方可视为要求已被确认。
四、工程价款，玻璃幕墙每平方米按元计算，面积约为平方米，造价约为元整(¥)，工程面积按实际见光展开面积计算，工程增加面积另计。本工程乙方不含任何税金，不开发票，不含报建，不含检测费用，不含图纸审批费用，不包含施工外架。
五、付款方式
1.双方签订合同后，甲方支付给乙方工程总价30%的材料备料金工程款，人民币元整(¥)
2.乙方安装好铝合金龙骨框架时，甲方两天内须支付给乙方工程总价35%，即人民币元整(¥)。
3.玻璃幕墙工程安装完毕，甲方两天内须支付给乙方工程总价32%工程款，即人民币元(¥)。
.此合同玻璃幕墙工程验收合格后一周内，甲方须支付给乙方本合同工程的全部余款，即人民币元(¥)
六、铝材分项工程材料如下：
1.品牌定为广东合华，120铝材系列。
2.玻璃为6+12A+6中空福特兰镀膜钢化玻璃。
七、工程验收
1.工程完工后，乙方向甲方提出书面竣工验收申请。甲方应在10天内安排验收工程，并告知乙方参加验收。乙方自提出申请验收报告
10天后，因甲方原因未安排验收的，则视为该工程符合设计和施工方案要求，运行正常，通过验收。
2.工程未验收，甲方若需启用，须与乙方协商，经同意方可使用。若未经乙方同意启用，将视为通过验收。
3.整个工程验收合格，则通过竣工验收的当天即为竣工日期。
.工程验收结果有争议时，请第三方专业工程监理公司验收，以监理公司的验收结果为最后的验收结果。
八、验收标准
1.本工程以专业的设计方案，以甲方图纸为依据，按照行业标准进行验收;
2.由甲方或专业的第三方参与验收，达到幕墙合格标准。